
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

 Р І Ш Е Н Н Я

             від 11 жовтня 2024 року                                                               № 257

Про коригування адреси об’єкту
нерухомого майна

 
Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись Постановою
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 та Законом України  «Про
регулювання містобудівної діяльності» враховуючи виявлені невідповідності
в присвоєнні адрес об’єктам нерухомого майна та з метою упорядкування
вулиці Івана Франка  в селі Гнідин, 

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 154,0 м2, житловою площею
80,7  м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка), кадастровий номер ……. площею 0,0547 га, власником
якої є гр. ……, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, провулок Івана Франка,  № 6.

( попередня адреса нерухомого майна до упорядкування:  
с. Гнідин, вулиця Івана Франка,  № 6 ).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Заступник Золочівського
сільського голови                                        Юрій СКОРОБАГАТИЙ




